

pachet accesorii de birou

I.D.: 73662023

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.521,78 RON - 1.521,78 RON

Descriere: Inele din plastic pentru indosariere, 51 mm - Culoare: negru 5300042 1 68.90 Lei 68.90 Lei Hartie XEROX Transit, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 1500001 20 27.99 Lei 559.80 Lei Notes autoadeziv 76x76 mm, 100 file, galben pastel STICK'N 1520002 20 2.00 Lei 40.00 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, GPV 1011016 20 1.30 Lei 26.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: negru 1530051 40 0.75 Lei 30.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: alb 1530051 10 0.75 Lei 7.50 Lei CD-R 50 buc./cutie VERBATIM Extra Protection 6220004 1 92.00 Lei 92.00 Lei Plic C4 kraft siliconic cu burduf 4 cm, GPV 1011017 20 1.20 Lei 24.00 Lei Set 3 tavite documente suprapozabile Mesh - Culoare: negru 1100026 1 59.90 Lei 59.90 Lei Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 4 4.90 Lei 19.60 Lei Coperti indosariat termic 10 mm OPUS TermoLUX 1340025 2 74.00 Lei 148.00 Lei Coperti indosariat termic 25 mm OPUS TermoMat 1340029 2 78.00 Lei 156.00 Lei Biblioraft marmorat 7.5 cm NOKI 1220030 10 8.49 Lei 84.90 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 2 1.60 Lei 3.20 Lei Plic hartie pentru CD/DVD cu fereastră, GPV 116091243 50 0.17 Lei 8.50 Lei Plic cu protectie F16, 220x340mm (interior) - Culoare: kraft 328111750 10 1.65 Lei 16.50 Lei Plic B4 kraft siliconic cu burduf 10 cm, GPV 318021005 10 4.50 Lei 45.00 Lei Pix cu soft grip - Culoare corp: albastru 324030957 10 1.35 Lei 13.50 Lei Capse 24/6, 1000 buc/cutie, KANGAR
